ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Alto Alegre

Rua Recreio nº 233 - CEP: 99.430-000

Fone: 0.54.3382-1030/1060 - FAX: 054.3382-1122

SÚMULA DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

O Município de Alto Alegre/RS, TORNA PÚBLICO, que firmou o seguinte
contrato, conforme abaixo discriminado:

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 05/2022 - CONTRATO Nº 021/2022 –
CONTRATADA: a Empresa GENTE SEGURADORA S.A., inscrita no CNPJ sob o
nº 90.180.605/0001-02, representada neste ato pelo Sr. Sr. MARCELO WAIS,
portador do CPF sob nº 632.005.380-15 e RG nº 700906166. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE SEGURO PARA OS
VEÍCULOS QUE COMPÕEM A FROTA DO MUNICIPIO DE ALTO ALEGRE/RS.
Será pago o valor total de R$ 8.007,91 (oito mil e sete reais com noventa e um
centavos) para a prestação dos serviços. Assinado em 10 de Março de 2022, com
validade até 09 de Junho de 2022.

Alto Alegre/RS, 10 de Março de 2022.

AVELINO SALVADORI
Prefeito Municipal